

# Gråsten Hørespecialister ApS

CVR-nr. 34 22 21 42

## Årsrapport

**1. juli 2013 - 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2014.

---

**Michael Vassing Westermann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gråsten Hørespecialister ApS  
Torvet 3  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 34 22 21 42  
Stiftet: 2. februar 2012  
Hjemsted: Gråsten  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
2. regnskabsår

**Direktion**

Michael Vassing Westermann

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Din Hørespecialist ApS  
Hovedgade 49, 1, 2970 Hørsholm

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailhandel med høreapparater og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod -566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 30. juni 2014 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-55.037</b>	<b>320.658</b>
2 Personaleomkostninger	-314	-791.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-42.959
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.351</b>	<b>-513.487</b>
Andre finansielle indtægter	13	5.787
Nedskrivning af finansielle aktiver	-86.160	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-57.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>-141.498</b>	<b>-565.511</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-141.498</b>	<b>-565.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-141.498	-565.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-141.498</b>	<b>-565.511</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre tilgodehavender, depositum	0	31.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	31.185
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>31.185</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.300	96.558
Tilgodehavender i alt	3.300	96.558
Likvide beholdninger	0	19.555
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.300</b>	<b>116.113</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.300</b>	<b>147.298</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>-84.200</u>	<u>57.298</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.200</u></b>	<b><u>137.298</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.300</u></b>	<b><u>147.298</u></b>
 <b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 30. juni 2014 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater og nødvendig kapital stilles til rådighed.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	684.634
Pensioner	0	65.122
Andre omkostninger til social sikring	0	7.930
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>314</u>	<u>33.500</u>
	<b><u>314</u></b>	<b><u>791.186</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	56.965
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>846</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>57.811</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender, depositum</b>		
Kostpris 1. juli 2013	<u>0</u>	<u>31.185</u>
<b>Kostpris 30. juni 2014</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>31.185</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>31.185</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2013	57.298	0
Årets overførte overskud eller underskud	-141.498	-565.511
Eftergivelse af gæld fra moderselskab	<u>0</u>	<u>622.809</u>
	<u><b>-84.200</b></u>	<u><b>57.298</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatempus 2013 ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.